BospkuHa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24.10.01

24.10.02

24.10.02.1

24.10.03

24.10.03.1

24.10.09

24.10.10

Iop. MU0
3aKJloumBLLee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

00O "Bce Bugbl
He3aBUCUMOn
oLeHkn"

000 "Bce Buasl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Bugbl
He3aBUCUMOn
oLeHkn"

00O "Bce Buasl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Bugbl
He3aBUCUMOn
oueHkn"

00O "Bce Buasl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oLueHkKn"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

CBepeHusn

bospkuHa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa

008995

14.05.2014

06beKkT
OLLeHKHM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe

cpencTeo

TpaHcnopTHoe

CcpencTso

Xunnowm gom ¢

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHoe

CcpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa



24.10.10.1

24.10.10.2

24.10.11

24.10.11.1

24.10.14

24.10.14.1

24.10.14.2

24.10.16

24.10.22

24.10.28

24.10.28.1

24.10.31

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCuMon
oLeHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMoOn
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Bugbl
He3aBUCUMOn
oueHkn"

000 "Bce Bnabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Bugbl
He3aBUCuMon
oueHkun"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMon
oueHkKun"

10.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

24.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

22.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

Opyxuve

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

MawunHo-mecTo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm gom c
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

OBmxmnmoe
MMYLLIECTBO

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



24.10.31.1

24.11.01

24.11.01.1

24.11.02

24.11.05

24.11.07

24.11.11

24.11.11.1

24.11.14

24.11.14.1

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce BuAabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "Bce Bnabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oLeHkn"

000 "Bce Bnabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "Bce Bnabl
He3aBUCKMON
oueHkn"

000 "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

31.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

02.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

Mpaso no
norosopy
JIN3NHra Ha
TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

Mpaso no
O0orosopy
JIN3UHra Ha
TpaHCNopTHoEe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

MpaBo
NoJsib30BaHnA
naowanbto
HEXWJIbIX
noMeLLeHun

2Xunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Lonsa B
yCTaBHOM
kanuntane 000

Mpaso
Mnosb30BaHUA 3a
YacTb
HEXWJoro
rnomeLleHns

Hexwunoe
30aHune ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



24.11.14.4

24.11.15

24.11.15.1

24.11.18

24.11.19

24.11.20

24.11.20.1

24.11.20.2

24.11.21

24.11.25

24.12.03

24.12.04

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCuMon
oLeHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMoOn
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oLeHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Bugbl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce BuAabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

03.12.2024

04.12.2024

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

3eMenbHbIN
y4acCToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Hexwnnoe
nomeuleHue ¢
3eMesibHbIM
y4acCTKOM

Opyxue

Opyxune

Opyxuve

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa



24.12.06

24.12.11

24.12.16

24.12.17.1

24.12.18

24.12.18.1

24.12.18.2

24.12.19

24.12.19.1

24.12.25

24.12.25.1

24.12.28

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCuMon
oLeHKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMoOn
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMOn
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Bugbl
He3aBUCUMOn
oueHkn"

000 "Bce Bnabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Bugbl
He3aBUCuMon
oueHkun"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMon
oueHkKun"

06.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

KBapTupa C
3eMeJibHbIM
Yy4acCTOKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Opyxue

Opyxne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



24.12.28.1

24.12.28.2

24.12.28.3

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCuMon
oLeHkn"

00O "Bce Buabl
He3aBUCUMON
oueHkn"

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



