

**Бояркина Александра Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бояркина Александра Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008995			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.05.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24.10.01	ООО "Все виды независимой оценки"	01.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.02	ООО "Все виды независимой оценки"	02.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.02.1	ООО "Все виды независимой оценки"	02.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.03	ООО "Все виды независимой оценки"	03.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.03.1	ООО "Все виды независимой оценки"	03.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.09	ООО "Все виды независимой оценки"	09.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.10	ООО "Все виды независимой оценки"	10.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.10.1	ООО "Все виды независимой оценки"	10.10.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.10.2	ООО "Все виды независимой оценки"	10.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.11	ООО "Все виды независимой оценки"	11.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.11.1	ООО "Все виды независимой оценки"	11.10.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.14	ООО "Все виды независимой оценки"	24.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.14.1	ООО "Все виды независимой оценки"	14.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.14.2	ООО "Все виды независимой оценки"	14.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.16	ООО "Все виды независимой оценки"	16.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.22	ООО "Все виды независимой оценки"	22.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.28	ООО "Все виды независимой оценки"	28.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.28.1	ООО "Все виды независимой оценки"	28.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.10.31	ООО "Все виды независимой оценки"	31.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.10.31.1	ООО "Все виды независимой оценки"	31.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

24.11.01	ООО "Все виды независимой оценки"	01.11.2024	Право по договору лизинга на транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.01.1	ООО "Все виды независимой оценки"	01.11.2024	Право по договору лизинга на транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.02	ООО "Все виды независимой оценки"	02.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.05	ООО "Все виды независимой оценки"	07.11.2024	Право пользования площадью нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.07	ООО "Все виды независимой оценки"	07.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.11	ООО "Все виды независимой оценки"	11.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.11.1	ООО "Все виды независимой оценки"	11.11.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
24.11.14	ООО "Все виды независимой оценки"	14.11.2024	Право пользования за часть нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.14.1	ООО "Все виды независимой оценки"	14.11.2024	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.14.4	ООО "Все виды независимой оценки"	14.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.15	ООО "Все виды независимой оценки"	15.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.15.1	ООО "Все виды независимой оценки"	15.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.18	ООО "Все виды независимой оценки"	18.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.19	ООО "Все виды независимой оценки"	19.11.2024	Нежилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.20	ООО "Все виды независимой оценки"	20.11.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.20.1	ООО "Все виды независимой оценки"	20.11.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.20.2	ООО "Все виды независимой оценки"	20.11.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.11.21	ООО "Все виды независимой оценки"	21.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.11.25	ООО "Все виды независимой оценки"	25.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.03	ООО "Все виды независимой оценки"	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.04	ООО "Все виды независимой оценки"	04.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.06	ООО "Все виды независимой оценки"	06.12.2024	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.11	ООО "Все виды независимой оценки"	11.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

24.12.16	ООО "Все виды независимой оценки"	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.17.1	ООО "Все виды независимой оценки"	17.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.18	ООО "Все виды независимой оценки"	18.12.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.18.1	ООО "Все виды независимой оценки"	18.12.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.18.2	ООО "Все виды независимой оценки"	18.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.19	ООО "Все виды независимой оценки"	19.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.19.1	ООО "Все виды независимой оценки"	19.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.25	ООО "Все виды независимой оценки"	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.25.1	ООО "Все виды независимой оценки"	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.28	ООО "Все виды независимой оценки"	28.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24.12.28.1	ООО "Все виды независимой оценки"	28.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.28.2	ООО "Все виды независимой оценки"	28.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24.12.28.3	ООО "Все виды независимой оценки"	28.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости